
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

,,Noteikumos par pagastu darbvežu
un viņu palīgu pārbaudīšanu".
Noteikumu 4. pantu izteikt šādi:
4. Komisijas locekļi saņem atlīdzību

Ls 2,50 par katru eksaminācijas un arī
sēdes stundu, izņemot Latvijas pašvaldību
iestāžu darbvežu biedrības un Latvijas
apriņķu pašvaldību savienības pārstāvjus,
kas saņem atalgojumu Ls 4,— par katru
eksaminācijas sēdi, bet par sēdi, kas ilgāka
par 4 stundām, Ls 6,—. Techniskie dar-
binieki saņem atlīdzību Ls 1,— par sēdes
stundu. Speciālisti - eksaminatori saņem
atlīdzību: par katru pārbaudāmo priekš-
metu Ls 2,— no ikkatra pārbaudāmā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī. 94720.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Pašvaldības departamenta
direktorsJ. Zankevics,

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Rīkojums JVo 345
1933. g, 19. septembrī

par atzīmēm cukurbiešu sūtījumu preču
zīmju mugurpusē.

Sakarā ar Valsts cukurrūpniecības pār-
valdes lūgumu atļaut piezīmes veidā
preču zīmes otrā pusē atzīmēt cukurbiešu
īpašnieku vārdus, adreses un nosūtīšanai
nodotos biešu daudzumus, kādas ziņas
cukurfabrikā nepieciešamas norēķināšanās
vajadzībām ar biešu audzētājiem, atļauju
cukurbiešu nosūtītājam saņēmēja infor-
mācijai, nesaistot dzelzceļu nedz ar kādiem
pienākumiem vai atbildību, šādas atzīmes
ierakstīt preču zīmes otrā pusē ar krāsu
nepārklātajā daļā.

Šo atzīmju ierakstīšana preču zīmes
duplikātā un preču pavadzīmēs nav
atļauta.

Šis rīkojums spēkā ar 1933. gada
25. septembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JVe 117
1933. g. 26. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b punkta.*)

I. Ražojumu saraksts.
243. Finish (izgatav. no Chemische Fabrik

vorm. Sandoz, Bāzelē).
244. Weichharz Alkvdal (izgatav. no

J. G. Farbenindustrie Akt.-Ges.).
245. Triāthonolamin (izg. no J. G. Farben-

industrie Akt. Ges.).
246. Ursol (izgatav. no J. G. Farben-

industrie Akt. Ges.).
247. Schiichtpulver (izgat. no Hanzawerk

Akt. Ges., Hemelingen).

II. Ievedmuitas tarifa 112. p. 9.b punktā

paredzētā sarakstā ievesto ķīmisko ražo-
jumu nosaukumiem pievienotie speciālie
burtu vai skaitļu apzīmējumi, kas atšķir
vienāda nosaukuma ražojumus šaurāk
specializētas pielietošanas norādīšanai,
ievērojot to, ka šiem apzīmējumiem no
muita , tarifa piemērošanas viedokļa nav
nozīmes, turpmāk nav ņemami vērā un
uzskatāmi par strīpotiem.

III. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas š. g. 6. septembra raksti N° R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

») skat!rlk. Ns 101, izslud. ,.Valdības Vēstneša'
1933. g. 178. numurā

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls : (saņemot ekspedīcijā)
?adu. . .... . 22,— par Ls '

2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn ' 6,— 1 i/ 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ' 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- | Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības jžļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c^fe^^W'^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:.

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^®PlāfcĒSP|p^ Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis20031
Runas, stundas no 11—12 *J$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu M —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums JY° 299.
Zemes vērtēšanas virskomisija pa-

ziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo
zemes vērtēšanas komisiju lēmumus šādu
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietu:

1933. g. 26. oktobri, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

1439) Daugavpils apriņķa Skaistas pag.
Ezercu un Skaistas muižas saimn.;

1440) Saldus pilsētas apb. gab.;
1441) Valkas apriņķa Lejasciema pag.

Lejas, Vecgulbenes un Blomu muižas
saimn. un Lejasciema pilsētas apb. gab.;

1442) Bauskas apriņķa Jaunsaules pag.
Vecās muižas saimn. N° 26F un 27F,
Vecsaules un Paulīnes muižas saimn.
No 145F + 99F un 158F;

1443) Bauskas apriņķa Skaistkalnes pag.
Han-Mēmeles, Briģu un Šenbergas-Bruk-
nas muižu saimn. un Skaistkalnes biezi
apdzīv. vietas apb. gab. N°221F;

1444) Kuldīgas apriņķa Ivandes pag.
Tadaišu mž. saimn. N°20F un Lieiivandes
mž. saimn. N° 7F;

1445) Kuldīgas apriņķa Kurmāles pag.
Pelču mž. saimn. Jsfē 6F, Kuldīgas virs-
pilskunga vidmas saimn. N°4F un Kelšu
mž. apb. gab. Ns 429F.

1933. g. 2. novembri, pīkst. 15,
Turpat

1446) Dores-Emiiijas Gutpelcs un Anlī-
zes un Jēkaba Libertu mantnieku atlī-
dzības prasība par celtām ēkām Rīgas
Jūrmalas pilsētas Jaundubultu apb. gab.
JN° 1172F;

1447) Cēsu apriņķa Cēsu pagasta Cēsu
pils un Dukuru muižu saimn.;

1448) Cēsu pilsētas apb. gab.;
1449) Bauskas apriņķa Vecsaules pa-

gasta Vec-Mēmeles mž. saimn. N° 28F,
Kroņa-Mēmeles mž. saimn. N° 14F un
Vecsaules mž. saimn. N° 3F, 88F un
146F;

1450) Kuldīgas apriņķa Raņķu pagasta
Raņķu mž. saimn. N° 18F un 18Fa,
Skrundas mežn. Kancleres mž. mežs.
dien. zeme Ne 5F, 5Fa un 8F, Valsts
Skrundas meža nov. saimn. N° 80F,
81FFa un 106F un Jēru mž. saimn.;

1451) Kuldīgas apriņķa Skrundas pa-
gasta Skrundas un Skrundas mācītāja
muižu, Skrundas valsts mežn. un Skrun-
das meža nov. saimn. un Skrundas biezi
apdzīvotās vietas apb. gab.;

1452) Bauskas apriņķa Bruknas pag.
Bruknas-Šenbergas mž. saimn.;

1453) Kuldīgas apriņķa Vārmes pag.
Vannas, Dūru, Šķēdes muižu, Kuldīgas
mežn. un Putniņu mj. saimn.;

1454) Rīgas pilsētas Mīlgrāvja-Iiķenes
mž. apb. gab. N° 9F, 14F, 99F, 180F1I,
180FIII, 180Fa un 180Fb;

1455) Bauskas apriņķa Iecavas pagasta
Liel-Iecavas mž. saimn. JN° 372FFa;

1456) Rīgas apriņķa Mālpils pagasta
Mālpils mž. doktorāta saimn.;

1457) Rīgas pilsētas Bieriņu mž. apb.
gab. No 1049F un Nordeķu mž. apb. gab.
No 26F un 32F;

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 13. septembra nolēmumu,
izbeidz Kazimira Pētera d. Ignatovica
meklēšanu, kas ierosināta ar „Vald. Vestn.
1929. gada 4. oktdbra 225. num. iespiesto slu-

dinājumu, jo Ignatovjčs atrasts,

lelgavā, 1933. g. 20. septembri.
Kr. I. Jv°~ 353'33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Parakāts

par zvērinātu advokātu palīgiem un privāt-
advokātiem, kuri pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesas rajonā 1933. g.

II puse.
1. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Doka, Aleksandrs.
2. Voits, Valters.
3. Fleišmanis, Mendels.
4. Rūsis, Armīns.
5. Voiogins, Nikolajs.
6. Petrevics, Andrejs.
7. Kliesmets, Juris.
8. Zariņš, Jānis.
9. Jevelsons, Jēkabs.

10. Levīns, Debora.
11. Rekšans, Jānis.
12. Frīdenbergs, Richards.
13. Stiprais, Ļubov.
14. Sverdļins, Ļevs.
15. Ramats, Ernests.
16. Raichels, Leons.
17. Biankenšteins, Ananijs.
18. Sanders, Tālivalds.
19. Tichomirovs, Michails.
20. Tīcmanis, Kārlis.
21. Melnbrencis, Oskars.
22. Mincs, Morics.
23. Mincs, Edaars.
24. Ullis, Jānis.
25. Oilenšteins, Jāzeps.
26. Grūbaums, Indriķis.
27. Viļenčiks, Jevgeņijs.
28. Dzelzītis, Olga.
29. Rotbergs, Aleksandrs.
30. Remersens, Douve.
31. Neuhauss, Arno.
32. Forgačs, Italo.
33. Balodis, Nora.
34. Peičs, Leonhards.
35. Šaļins, Anatolijs.
36. Vinters, Jānis.
37. Bērziņš, Nikolajs.
38. Segliņš, Alfrēds.
39. Rimša, Kurts.
40. Dekerts, Konrāds.
41. btaouinieKS, janis.

42. Transehe, Heinrichs. ^
43. Rudakovs, Ļevs.
44. Svemps, Leo.
45. Hafners, Maksis.
46. Krēgers, Erhards.
47. Sverdļins, Natāns.
48. Kurzemnieks, Maigons.
49. Krons, Mirons.
50. Kronbergs, Mārtiņš.
51. Kīglers, Rūdolfs.
52. Vasiļkovs, Nīls.
53. Meike, Leo.
54. Gurvičs, Jāzeps.
55. Titelbachs, Kurts.
'56. Brētns, Gerhards.
57. Švarcs, Edgars.
58. Heikings, Vilhelms.
59. Rozentāls-Frīlings, Arvīds.
60. Sīpols, Rīchards.
61. Mandelštams, Benjamiņš.
62. Brakmanis, Gothards.
63. Birkmanis, Arturs.
64. Millers, Vilhelms.
65. Krupkins, Frīda.
66. Skujskubre, Andrejs.
67. Elksnītis, Pēteris.
68. Brammams, Teodors.

69. Preisbergs, Jānis.
70. Pussuls, Voldemārs.
71. Brēms, Huguberts.
72. Sticinskis, Verners.
73. Lācgalvs, Aleksandrs.
74. Bone, Kārlis.
75. Rergmanis, Olga.
76. Jākobsons, Ita.
77. Šiliņš, Arturs.
78. Kasperovičs, Vladislavs.
79. Homo, Hansis.
80. Golde, Jānis.
81. Dannenbergs, Kārlis.

ii. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Veinbergs, Ādolfs.
2. Garbers, Mendels.
3. Vītoliņš, Jēkabs.
4. Jākobsons, Ferdinands.
5. Gutmans, Georgijs.
6. Nakels, Voldemārs.
7. Dulbe, Katrīna.
8. Dāvids, Voldemārs.
9. Golde, Tenis

10. Rabinovičs, Arons.
11. Jākobsons, Alfrēds.
12. Dāvis, Lidija.
13. Everss, Aleksandrs,
14. Rubinšteins, Ābrams.
15. Kalniņš, Jānis.
16. Karcevs, Boriss.
17. Pavārs, Aleksandrs.
18. Šints, Arturs.
19. Gulbis, Anna.

20. Eljašova, Dora.
21. Lūkins, Fēlikss.
22. Patvaldnieks Hagenfelds, Eduards.
23. Panders, Joachims.
24. Fiļkovs, Jānis.
25. Gurevičs, Boriss.
26. Lēvenbergs, Zallijs.
27. Šmitmans, Jūlijs.
28. Blūmentāls, Estere.
29. Krastinš, Lidija.
30. Stūre, Žanis.
31. Kaijgars, Vilis.
32. Pommers, Alfrēds.
33. Hilners, Ernsts.
34. Bone, Anna.
35. Rīzenkemfs, Heinrichs.
36. Ābrāmsons, Mozus.
37. Ozols, Jēkabs.
38. Ziemelis, Jānis.
39. Levinsons, Zālamans.
40. Ozoliņš, Ādolfs.
41. Novackis, Aleksandrs.
42. Reichmanis, Nikolajs.
43. Lange, Leo.
44. Brīvmanis, Viktors.
45. Brachmanis, Kalmans.
46. Grosšopfs, Voldemārs.
47. Dzirkalis, Jānis.
48. Viļums, Helene.
49. Pētersons, Teodors.
III. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Rēķis, Pēteris.
2. Frīdenbergs, Andrejs.
3. Vilciņš, Erasts.

IV. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un to apellācijas instancē.

1. Treumanis, Edvards.
2. Gailītis, Kārlis.
3. Stakalders, Jānis.
4. Dāvis, Pēteris.
5. Liepiņš, Jānis.
6. Blēze, Gustavs.
7. Zariņš, Pēteris.
8. Sakums, Emils.
9. Gailis, Vilis.
10. Miklaševics, Boļeslavs.
11. Kalniņš, Fēlikss.
12. Krievs, Haralds.
13. Tatārs, Jūlijs.
14. Orniņš, Jānis.
15. Vītums, Pēteris.
16. Veidis, Hermans.
17. Melnbārds, Alberts.
18. Prīiaps, Viļums.
19. Čagadajevs, Jēkabs.
20. Lapiņš, Mārtiņš.
21. Puchaļskis, Jānis.
22. Liepiņš, Kārlis.
23. Pētersons, Krišjānis.

Rīgā, 1933. g. 21. septembri. N° 6890.
Rīeas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A. Būmanis.
Sekretāra v. G. Jurka.



KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 23. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,22 350
1 Anglijas mārciņa 15,80—16 20100 Francijas franku 20,21 2041

100 Beļģijas beigu 72,05—72 *
80

100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27 65
100 Zviedrijas kronu 86,00 89'00
100 Norvēģijas kronu 84,00 87*00
100 Dānijas kronu 74,00 77*00
100 Austrijas šiliņu -! 6500
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37 15*60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—21695
100 Vācijas marku 123,40—124*20
100 Somijas marku 7,30 770
100 Igaunijas kronu 88,00 91 00100 Polijas zlotu 57,80—59* 00
100 Lietavas litu 51,45—52 00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—10300

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—īoo
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 23. septembri,

Annas Pavlovas repertuāra balleti ,,Amarilla ",
„Po|u kāzas" un divertisments. Piedalās
M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, O. Lēmanis,
E. Leščevskis, H. Plucis, R. Saule u. c, korde-
ballets, balleta studijas un skolas audzēkņi. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 24. septembrī,
pulksten 1.30 dienā tautas izrāde: Amandas
Liberts-Rebanes viesizrāde ar VI. Ančarova-
Kadiķa piedalīšanos „P i e Balto Ā z i". Diri-
ģents'J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „Silva". Galve-
nās lomās L. Blumentāls, Z. Gothards, H. Lūsis,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Kortans u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. ' Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 25. septembrī,
tautas izrādē „Sarkanā Magone". Titulpar-
tijā Edite Pfeifers. Piedalās visa balleta trupa.
Diriģents T. Reiters. — Otrdien, 26. septembrī,
tautas izrādē ,,D z i m t e n e s atmoda".

Nacionālās operas kultūrfilma. D i e n v i d -
jūras paradīzi vai ceļojumu no Tripoles
līdz Dienvidjūras teiksmainajām salām, kur sasto-
pami pasakaini skaisti dabas skati un neredzēta

iedzimto dzīve, rādīs sestdien, 23. septembrī,
pulksten 5.30 p. p. un svētdien, 24. septembrī,
pulksten 11 rītā un 5.30 p. p. Bez tam ies
gaismas skaņu kultūrfilma, Foksa nedēļas ap-
skats, komēdija un jaunākā Latvijas chronika.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bēr-
niem ieeja atļauta. Garderobe nav jānoliek.

Nacionālais teātris. Sestdien, 23. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām Jan-
ševsku-Zeltmata ,,Laimes bērn s". — Svēt-
dien, 24. septembrī, pulksten 2 dienā par lētām
cenām Aspazijas komēdija „Ve I n a nauda".
Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē L. Fuldas komēdija ,,Dvīņu mā-
sas". — Pirmdien, 25. septembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē J. Akurātera komēdija
,,Priecīgajs saimnieks". — Trešdien,
27. septembri, pirmo reizi Stefana Kedržinska
komēdija ,,Rītdienas laime" J. Lejiņa
režijā. Bi|etes jau dabūjamas.

Annas Brigaderes piemiņas izrāde Nacionālajā
teātrī būs sestdien, 30. septembrī, ar ,,M a i j u
un P a i j u". Pirms izrādes Aspazijas prologs.
Svētdienas, 1. oktobra, rītā, dzejnieces 72. dzim-
šanas dienā, teātra personāls apmeklēs viņas
atdusas vietu Meža kapos.

Dailes teātris. Sestdien, 23. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām ,,Pa ga-
niņ i". — Svētdien, 24. septembri, pulksten 2
dienā lētā izrādē „T r e j m e i t i ņ a s" ar
A.Jankovska piedalīšanos. Pulksten 7.30
vakarā „Jūras vilki". — Ceturtdien,
28. septembrī, R. Blaumaņa piemiņai pirmo reizi
pilnīgi jaunā inscenējumā ,,Skroder dienas
S i 1 m ačo s".

{ ^ \mesu
aāuātnOļuitāi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 297., 309., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Jūlija Paegļa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Eduardu Siet-
nieku un Jāni Sietnieku summā
Ls 1900, dēļ aizpārdošanas
līguma atcelšanas uz nekust,
īpašumu, uzaicina Eduardu Siet-
nieku, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara .
Ilgums, apliecība un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
L. Xe 3080 14344x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Herberts Caunš (Zaun)
unKarinaSankovskis(Sankowsky),
dzim. Peters (Poetter), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. gada
22. augustā, reģistra X> 13120,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. Xe 4706 15878z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Broņislavs Ādama d.
Orlovskis un Aleksandra Antona
meita Orlovskis, dzim. Čurilovs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g. 9. augustā, reģ. Nē 4222,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. Nē 4741 15880z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Spkretara v F I asmsni?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Konstantīns Aprubis un
Berta Aprubis, dzim. Jaunītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1933. g.25. augustā, reģ.
Nē 4703, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. Nē 4729 15879z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa dēls
Pormalis un Antonija Pētera m.
Pormalis, dzim. Jirgensons, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka

1933. g. 12. augustā, reģistra

N° 4357, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembri.
L. Nē 4742 15881z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Paula dēls
Jansons un Zelma Katrīne Anša
meita Jansons, dzim. Gricmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1933. g. 21. martā, reģ. Nē 956,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī
L. Nē 4718 15882z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis-Alfons Bērziņš
un Ella-Rozalija Bērziņš, dzim.
Franks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 23. aug.,
reģistra Nē 13191, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mnatas kopību.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī
L. Nē 4707 15883z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņ?
paziņo, ka 1933. g. 27. septembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemārs
ielā Nē 49, dz. 2, pārdos Rūdolfa
un Idas Medņu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 500,—. 15820z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ausekļa
ielā X° 16, dz. 3, pārdos Leiba
Bovšovera kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijas, novērtētas
par Ls 10.000,—. 1582Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītais Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 29. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 14a,
pārdos Leona Volacha kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
I5822z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Nē 83 85, veikalā, pārdos
Simona Gruške kustamo mantu,
sastāvošu no aizkariem u. c, no-
vērtētu par Ls 244,—. 158232

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Nē 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Krasta ielā Ne 65,
pārdos otrreizējā izsolē Elgas un
Ērika Razumu kustamo mantu,
kas sastāv no betona maisāmās
mašīnas „Smitmikser" un novēr-
tēta par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Nē 455

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
15950 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā *Xe 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g.30. septembrī, pīkst, i 1,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās
mašīnas ,,Ranzomē", novērtētu
par Ls 2200,—. 15951

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Nē 454

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1933. gada
3. oktobrī, pīkst. 11 dienā . Rīgā,
Gogoļa ielā Nē 8/10, dz. 8, pārdos
Pajas Maliackis kustamo mantu,
sastāvošu no kungu sveteriem ,
adītām jakām, cimdiem u. c,
novērtētu par Ls 450,50.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
15826z Tiesu izp. V. Strauss .

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku
iela 67, dz. 9) paziņo, ka':

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 4.000,— ar o/ 0 Un
izdev., pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1931. g
7. oktobra Nē 1063, 1933. gada
25. novembri, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Katrines Vitols nekustamo mantu
kas atrodas Rīgā, Katoļu ielā 62,
III hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 966 (grupā 43
grunts Nē 113) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala
418,8 mtr. platībā ar uz tā eso-
šām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4.000,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 4.000 — un 2000 — k c rbļ

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., l.p.);

6) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 15825

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī.
15897 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nē 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pras. pret Jāni Baumani par
Ls 8861,60 ar °/„ un' izdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Baumaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ķemeros, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 722 un sastāv no Slokas mui-
žas zemes gabala X» 36;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 15899
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Tirgotāju Savštarpī-
gās Kredītbiedrības pras. pret
Jāni Šulcu par Ls 350,— ar %
un izdev., 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Šulca ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Saules ielā
X» 10, ar zemes grāmatu reģistra
X° 18436 un sastāv no Siguldas
muižas muižu zemes atdal. zemes
gabala X? 272F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 528.— :

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
No 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Ernas Lūkass un Alises
Bekmanis pras. pret Liliju-Oti-
liju-Antoniju Auziņš par Ls 6000,
ar % un izdev., 1933. g. 25. nov.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Lilijas-Otilijas-
Antonijas Auziņš-Dommeršterns
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Mangaļu pagastā,
Vecāku biezi apdzīvotā vietā,
Daugavas prosp. X» 8, ar zemes
grāmatu reģ. X» 15919 un sastāv
no zemes gabala X° 252 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 15898
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

&iec

Kigas apgaoait. Kigas apr. ..
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
X° 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pras. pret Aleksandru Būlmani
par Ls 3204,20 ar o/ 0 un izdev.,
1933. g. 25. novembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Būlmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķemeros, Tukuma
ielā X» 23, ar zemes grāmatu reģ.
Xs 15427 un sastāv no Slokas
muižas muižu zemes atdal. zemes
gabala Xs 108F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī.
15900 Tiesu izp. V. ļursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
X°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pras. pret Jāni Trinkunu par
Ls 3290,— ar % un izdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Trinkuna nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Slokā, Aveņu ielā . ar zemes
grāmatu reģ.Nē 676 un sastāv no
Slokas pils. dzimtsnomas zemes
gabala Nē 892;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 21.000 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 18. sept. 15901
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Tirgotāju un Namīpašnieku Kre-
dītsabiedrības un Borisa Afanas-
jeva pras. pret Pēteri Vaitnieku
par Ls 6153,44 ar o/Q un jzdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Vaitnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Siguldā, Blaumaņa ielā Nē 12, ar
zemes grāmatu reģistra X> 15994
un sastāv no Siguldas muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
X» 21 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī.
15906 Tiesu izn. V im-snnc

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290*.p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pras. pret Kārli Kreičmani par
Ls 6632,30 ar o/Q un izdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kreičmaņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Siguldā, Tirgoņu ielā X° 17, ar
zemes grāmatu reģistra X» 11343
un sastāv no zemes gabala
X» 803 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
15902 Tiesu izp. V. Jursons.

Bauskas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. personas pasi, izdotu no
Rīgas prefektūras 1927. gada
22. novembrī ar kārtēj. Xs260574
ser. AN Xe 18575 ar Alises-Eiže-
nijas Tīdens vārdu. 14772z

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā X° 8-a, dz. 1),
paziņo, ka 1933. g. 30. septembri,
pīkst. 11,30, Rīgā, 1. Ķēniņa
ielā X°32, dz. 17, pārdos Philipa
Michelsona kustamo mantu, kas
sastāv no mēbelēm, novērtētām
par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. X° 11 15824z
Tiesas izpildītājs j. Pētersons.

Saldus iecirkņa miertiesnesi» .
pamatojoties uz savu šīs dienas lēmumu, meklē

Arnoldu-Frīdrichu D a n k e r u , dzimušu 1910. g.

13 aprīli, Latvijas pase Ne L. V. 019186, izdota
no Turlavas pag. valdes 1927. g. 22. decembri
ar Xe 186, aps. pēc Sodu lik. 47. un 546. p.
1. d., un atrašanas gadījumā lūdz paziņot viņa
dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 21. septembrī. Xe 754.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc 1903. g. Sodu lik. 591. p.
1. d. 3. pkt. Albertu Kārļa d. Kamoliņu,
dzim. 1909. g. 22. februāri Palsmanes pag., agrāk
dzīvojis Rīgā, Rēveles ielā Xe 32, dz. 40, bet
š. g. 18. jūlijā izrakstījies uz Liepāju, kur tomēr
nav atrasts.

Kamoliņa atrašanas gadījumā pieprasīt no viņa
drošības naudu vai ķīlu Ls 200,—, bet tās ne-
iesniegšanas gadījumā* viņšapcietināms un ievie-
tojams tuvākā ieslodzījuma vietā ar norādījumu
pārvest uz Liepājas > cietumu manā rīcībā, par
ko man ziņot.

Priekulē, 1933. g. 21. septembri. Ne291.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 1092.

29988. Bodmans Vasils. 30586/29.
29989. Dudelis Stepans. 26830/32.
29990. Feldmanis Voldemārs. 41005/33.

29991. Jazdovskis Viktorija. 40734 33.
29S92. Krauklis Nikolajs. 41238/33.
29993. Roga Lilija-Anna. 40198/33.
29994. Vaisla Konstantīns. 25622/28.
29995. VasiljēVs Feodors. 39660/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
1. decembri, 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izoslē Jāņa Freimaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, biezi apdzīvotā
vietā, sastāv no zemes gabala
Nē90F ar zemes grāmatu Nē 10800

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4458.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8300.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 4458, vai no priekš-
rocigu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalītie's izsolē,
jāiemaksā drošības "nauda
Ls 445,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 19. septembrī.
X» 746. 15592o

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasībā Ls 2367.11 ar
soda naudu, termina maks. un
izdevumu piedzīšanai 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos I publiskā
izsolē Jefrema Ņeznajeva, Miķe|a
un Vas. Cvetkovu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag., II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne3339
un sastāv no zemes gab. ,,Alkšņi"
N? 63F, 17,98 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4003,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15916

1933. g. 19. septembri.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bank?s
pras. pret Helēni Viļumsons par
Ls 2931,20 ar % un izdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pā-.dos pirmajā publiskā
izsolē Helēnes Viļumsons nekus-
tami mantu,pilnā sastāvā, kas
atrodas Ķemeros, Zaļā un Pētera
"elās, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 2237 un sastāv no Slokas mui-
žas atdal. zemes gabala X° 20;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 15903
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Xe 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un A/S. ,,Augļu Dārzs" pras. pret
Kārli Mazuli par Ls 4324,80 ar

% un izdev., 1933. g. 25. nov.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Mazuļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līgatnes pagastā,
biezi apdzīvotā vietā, ar zemes
grāmatu reģ. X° 9383 un sastāv
no Paltmales muižas atdal. ze-
mes gabala Xs 95F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-_
«ies grāmatās ved Rigas-Valmie-"
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. septembrī. 1590A
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Xe 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, kas

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Latvijas Kreditkooperātīvu
Savienības pras. pret Augusti
Kēlers par Ls 22.000,—, ar o/0 un
izdev., 1933. g. 25. novembri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augustes Kēlers
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķemeros, Helēnas
ielā X> 3/5, ar zemes grāmatu reģ.
.X° 1944 un sastāv no Slokas mui-
žas atdal. zemes gabala X° 47;

2) nekustamās mantas izsoles
-vērtība — Ls 10.000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras ,

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18- septembri.
15905 Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāna Anša dēla Jakevica 1934. g.
28.'martā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas "apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša
dēla Jakevica nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Platones pagasta
Vecplatones muižas ,,Cīrulīšu "
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Xe 9659, platībā 13,01 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15719

Jelgavā, 1933. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
X« 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11. aprīlī, pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera-Jura-Volde-
māra Jāņa d. Jurevica nekustamo
mantu Bauskas apr. Codes pag.
Granteles muižas ,,Auzaiņu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Xe 4486, pilnā sastāvā, kuru
zemes platiba ir apm. 31. deset.
ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 9842, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10472,67 ar % un mūža uzturu
Grietai Jurevics, dzim. Veilands;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 984,20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,- kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa, 15732

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valstszemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas bankas un
Grigorija Borisova prasību apmie-
rinājumam 1934. g^ 11. aprilī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Herbertajēkaba d.
Bergmana nekustamo mantu
Bauskas apr. Taurkalna pagasta
Pētermuižas ,,Ibenu Xe 8" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Xe 1014,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 63,59 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 9522, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 970 ar % un 2000 cara rbļ.
ar "/„ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 952,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15733

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Xe 99) paziņo, ka:

1) Dāvida Banda prasības
apmierinājumam no Pētera Jāņa
dēla Spalviņa 1934. g. 18. aprīlī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Spalviņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Seces pag. Seces
muižas zemes gab. ,,Gretes X°11 F
un HFa" ar zemes grāmatu
reģ. Xs 4963, pilnā sastāvā,
19,73 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3243, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīllproc. nolik.
1293. 'p.;«. . _*___ * -.._-... .,«,....-.*;

neKUSt maina ajīgiun
_3) ama -

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 324,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15799

Jēkabpilī, 1933.g. 18.septembrī.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Xe 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Ernesta Jāņa d.
Daboliņa 1934. g. 18. aprilī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Jāņa d.
Daboliņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Mazzalves pag.
Ērberģes muižas zemes gab.
,,Ziediņi Xa 28F", ar zemes
grāmatu reģ. X° 6268, pilnā
sastāvā, 14,06 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1535, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100 ar %;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 153,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 15781

Jēkabpilī, I933.g. 18.septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Xs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jēkaba Pētera d.
Zaķa (Zaken) 1934. g. 18. aprīlī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Pētera d.
Zaķa (Zaken) nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēlpils
muižas ,,Smutcan-Zakke Ne 114a"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Xe 1583, pilnā sastāvā, 46,39 des.
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 4580, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 ar %;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 458,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15780

Jēkabpilī, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Ve i n be rgs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jorģa Miķeļa d.
Brangeļa 1934. g. 18. aprīlī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jorģa Miķeļa d.
Brangeļa nekustamo mantu Jē-
kabpils apr. Neretas pag. Neretas-
Lielzalves-Daudzevas muižas ze-
mes gab. ,,Porieši Xe 289F", ar
zemes grāmatu reģ. Nē 5785,
pilnā sastāvā, 15,46 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1710, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
I c 1>W> ar 0/„-

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 171,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15782

Jēkabpilī, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Nē 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. novembri,

pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamās man-
tas ideālās 3 4 , piederošas Baibai
Strutens. Nekustamā manta at-
rodas Liepājā, Dorupes ielā Nē 7
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 3767.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 170,— un tiek pārdota
ideālas 3 4 Pētera Kulmaņa pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1000,— uz
Baibai Strutens piederošām ideā-
lām a/ 4.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
Ls 127,50 vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 12,75.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
es pie tiesu izpildītāja vai Lie-
pājas apgabaltiesas Civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 18. septembrī.
Xell47 15671

Tiesu izoild. I. Pētersons.

I icmi .|'n<ij... v«-«. .. ~ - ---

~ Latvijas universitātes studentu
karte Ne 17900, ar Ābrama
Mizrochs vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta

' pr nederīgu. 15894z

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Viļā (Vilhelma) Kristapa d. Kūl-
mana nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī Vārmas pagastā un sastāv

no Šķēdes muižas atdalīt. Prieden
mājām ar zemes platību 288 pūrv.
2 kap. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 863.

Šā nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 8000 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 10300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 8000,
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

ifim j ?

Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mini-
stra atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Nē 540. 15667o
t:~.-.. ;-,r.;i/ļ7*oic A 1 arhnvirs

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā Xe 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Friča Novadnieka
nekustamās mantas ideālo V2.
kas atrodas Liepājā, Alberta
ielā Xe 5 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Xs 2547.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3130,— un tiek pārdota
ideālā V2 dēļ Latvijas hipo-
tēku bankas prasību apmierinā-
šanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3000,— uz
Friča Novadnieka ideālo '/2
un Ls 400,45 nodrošināti uz mi-
rušās Amālijas Novadnieks
ideālo ļ/j.

Q/-iIT?orti oTlrpIap ncl/ln-i II*ouiloana 3artoiv aiia 1
.,o aaon. «.

Civīlproc. nolik. 1293. p., no sum-
mas Ls 1565 vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 156,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā..

Liepājā, 1933. g. 13. septembrī.
Xe896. 15672

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs K.
Ikaunieks paziņo, ka ..Vaid.
Vēstn." 1933. g. izsludinātā Linu
apstrādāšanas biedrības ,,Šķiedra"
nekustamās mantas pārdošana
izsolē 1933. g. 25. novembri
atcelta. 13914o
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 10778.40 ar soda
naudu un izdevumu piedzīšanai,
bankas statūtu 13.—20. p. kār-
tībā, 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Lauks.
v«ic. b-bas „Jaunlatgale" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgalē, Skrindu ielā Xe 15,
U hip iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Xe 1885 un sastāv no
zemes gabala Xe 258F,8530mplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiksai
izsolei novērtēta par Ls 5038,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un b. st.
19. p.;

3) bez augšminētas prasības

nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15915

1933. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
X° 1) paziņo, ka:

1) Antona Bedņikova-Berņi-
kova, Jāņa Pavlova, un Mozusa
Aronoviča prasību apmierināšanai
1934. g. 31. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Grigorija Vasilija
dēla Agarelova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Xe3932
un sastāv no Ezeres muižas zemes
gabala Vanagi Xe 19F, kopplatībā
17,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4064,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2500.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
Ls 406,40 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 20. septembri.
15743 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rigas kar» apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Konstan-
tīna Šmēlinga, dz. 1910. g., no-
zaudēto apliecību Xe 39930, kas
izdota 1932. g. 10. decembri par
iesaukšanas atlikšanu līdz 1938. g.
25. oktobrim, izglītības turpinā-
šanai Valsts mūzikas konserva-
torijā. Varšavā. 15893a

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Afanasija Nikifora d. Trifonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Litvinu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18564. fol. un
sastāv no viens. Xe 14, 5,192 ha
nlatīhā

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 473,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipot. parādiem par
Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jauniatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

L. Nē 1606 33. 15601
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 31. martā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kristapa
Pētera d. Udrosola nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Saliešu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 18520 un sastāv no
viensētas Xe 7. platībā 9,635 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 18. septembri.
Xe 290 15673

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
.Nē 9), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) ,,Dia-
bolo" separatoru tirdzniecības J.
Kimberga Ls 117,51 ar ° 0,
b) maksātnespējīgās Vi|ēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des Ls 100, c) Ivana Makrjakova
darba algas Ls 660 un d) maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības, pēc Viļēnu iec. mier-
tiesneša 1930. g. 23. janv. Ne 262
sprieduma uzraksta, piedziņas
lietā peinākošās tiesu izpildītāja
takses naudas Ls 60,34, 1933. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Miroņa
Alekseja d. Skobeļeva (viņš arī
Skoboļevs) piederošas tiesības uz
ideālo pusdaļu (' 2 ) no nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā Maka-
rovkas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ne 16919
un sastāv no Makarovkas sādžas
viensētas Xe 18, platībā 10,082 ha
ar ēkām;

2) nekustama mantapārdošanai
publiskā izsolē .saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1262. p. novērtēta par
Ls 2463 viss īpašums;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu viss
īpašums Valsts zemes bankai
par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 123,15;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 20. septembrī.
15675 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Xe 9,

ieeja no Zirgu ielas Xe 12,

izūtrupēs
1933. g. 3. un 4. oktobri, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas ķīlas, kas ieķīlātas
no 1933. gada 19. janvāra līdz
2. martam ar

Ne D 638047—66051 f.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 15819

Ripa-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1933. gada 26. un
27.septembri, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

tt&tdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 6 kst. ratu smēre, sv. 75 kg,

pēc sūt. Skrunda - Rīga-pr.
Xe 6, nosūt. A. Lukne, saņ. dup
uzrād.;

2) 1 kst. zemes paraugi , sv.
35 kg, pēc sūt. Kārsava —
Rīga-preču Xe 8, nosūt. Latgales
lauks, vidusskola, san. dupl. uzr.;

3) 6 kst. koka, sv. 26 kg, pēc
sūt. Talsi — Rīga-preču Nē 2,
nosūt. K. Lipšics, saņ. dupl. uzr.

4) partija malka, skald., sv.
13,000 kg, pēc sūt. Nerza —
Rīga-preču X? 2, nosūt. K/G.
V. Vestenberg, sanēm. dupl.
uzrād. 15896z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 440 ar
Do, pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 23. janv. Ns 364 izpildu
raksta un Eduarda Putriča prasī-
bas Ls 1025,05 ar «/. pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1932. g. 6. sept.
Nē 2167 sprieduma uzraksta ,
piedzīšanai 1933. g. 2. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Putriča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Nē 13829 un sastāv no zemes
gabala Nē 29F ar nosaukumu
..Aizupieši" , platībā 17,49 ha

ar ēkām. kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta pārdošana:
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p. novērtēta
par Ls 1422;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 3800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 142,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 20. septembrī.
15677 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Xe 9), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Latvi-
jas bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 83,50 ar % un tiesas izdevu-
miem, b) maksātnespējīgās Kri-
stubu krāj-aizdevu sabiedrības
,,Palīgs" konkursa valdes Ls 500
un Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1101,28 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu terminu
maksājumiem 1933. g. 2. decembrī
pulksten 10 rītā , Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Fedota Afanasija d
Solovjeva, viņš arī Solovjovs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Makarovkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Xe 16914
un sastāv no Makarovkas sādžas
zemes viensētas. Xs 13, divos ze-
mes gabalos platībā 5,638 ha ar
ēkām, kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p.', novērtēta
par Ls 655;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
labu Valsts zemes bankai par
Ls 1200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 65,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatities tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divi
nedēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 20. septembrī.
15676 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. ti#su izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības kapitāla
parāda atlikuma Ls 295,18 ar
soda naudu, termiņmaksājumiem,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 26. okt. X»3281 Iz
rīkojuma, piedzīšanai 1933. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī Latgales, apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kazimira
un Alfonsa Jēkaba dēlu un Ilzes
Joņa m. Mičulīšu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Meža
Mičulīšu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Xe7986
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes viensētas Xs 11 un 1 i F,
diviem zemes gabaliem kopplatībā
9,33 ha ,kas tiek pārdota pilnā
sastāva;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43. p. un nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai Ls1675;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 35 ,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 20. septembrī.
15678 Tiesu izpildītājs O.Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Xe 15), saskaņā ar
civīlproc. nojik. 1282.-1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2615,60
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
16. aug. Ne 4298/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aloizija Aloi-
zija d. Rutko nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa
Šķaunes pagastā ar zemes grām.
reģistra Ne 7229 (54. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Zeiļevas
sādžas viensētas Xe 41, platībā
19,363 ha, ar ideālām tiesībām
tās pat sādžas kopīpašuma zemes
gabala Ne 1 un la, ievesta
12475. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1850 (par šādu summu
novērtēj, aplikšanai ar nodokļiem)

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400 ar %
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. no novērtēšanas,
vai priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministia
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
— Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 20. septembrī.

15742 Tiesu izp. N. Jankovičs

*
*%tu tīstāma.
sludinājumi.

i >
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošmas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
15. septembrī ir reģistrēti Rankas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Ne 146641 15813z
Preses un biedrību nod. v dītājs

P. Dardzans.
Darbvedis A. Veiss.

uzeiztein tetnoisKa difeKcua
meklē

uzņēmēju speciālistu urb-
šanas darbiem Daugavas

pētīšanai pie Krustpils.
Ar noteikumiem var iepazīties

Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
ist. Ne 312, darba laikā. 15948

Piedāvājumi iesniedzami līdz
š. g. 27. septembrim. L 2707

T^odoKļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
29. septembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Xe 54, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Pesis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 542,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Xe 18, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Alekseja Trofimova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 650,—
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1930. g. ienāk, nodokļu
parada segšanai. 15949

Rīgā, 1933. i;. 22. septembrī.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
3. oktobrī, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 9, pārdos vairāk-
solīšanā Miķelim un Kristīnei
Smagais piederošo dzīvokļa ie-
kārtu, maiznīcas iekārtu, zirgu
un atsperu raspusku, novērtētus
kopā par Ls 591,—. Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 15830z

Liepājas pilsēt. lombarda
valde,

uz savu statūtu 36. § pamata, iz-
sludina par nederīgam šādas pat
nozaudētām pieteiktas ķīlu zī-
mes: 8471. 12710, 62970,' 64169,
67829, 68793, 69362, 69363, 69364
72068, 73755, 76057. 158272

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
Politechniskā institūta 1901. g.
5. martā ar Ne 480 izdotais dip-
loms ar Kārļa Sinevica vārdu
pieteikts par pazaudētu un tiek
izsludināts par nederīgu. 15818

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1933. g. 27. septembrī , pīkst. 10,
pārdos Aizputē, Lielā ielā Xe 14*

pirmajā atklātā ūtrupē kustamo *
mantu, piederošo Icigam Feld-
manim, sastāvošu no pieciem
vīriešu velosipēdiem un divām
kājminamām šujmašīnām un no-
vērtētu kopā par Ls 960,— ie-
nākuma nodokļa piedzīšanai —
saskaņā ar Aizputes apr. nodokļu
inspektora rakstiem no 1933. g
22. augustā No 131031 i^an

Saeimas kodifikācijas nodaļa
izlaidusi šādu jaunu 1933. g.

izdevumu:

Rokas grāmata
likumkrājuma lietotājiem.
I. Likumkrājuma uzņemto aktu

grozījumi.
II. Likumkrājuma alfabētiskais

satura rādītājs.
(1919.—1932. g.)

Izdevuma I daļā uzņemti līdz
1932. g. 31. decembrim izsludi-
nātie spēkā esošie likumdošanas
aktu pārgrozījumi un papildi-
nājumi līdz ar pamataktu virs-
rakstiem, norādot II daļā, at-
tiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā
spēkā esošiem, tā ari atkritušiem
aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palī-
dzību attiecībā uz ikkatru- Likum-
krājuma ievietotu aktu var no-
skaidrot, ciktāl tā atsevišķas
normas vēl ir spēkā un, ja nav
spēkā, tad ar ko un kad tās at-
celtas vai atvietotas; bet ja akts
grozīts vai papildināts , tad sniegti
vienkopus visi spēkā esošie gro-
zījumi. Tāpat no šā izdevuma
redzams, kādi akti ievesti kodi-
ficētās likumgrāmatās.

Šis izdevums atvieto 1927. gadā
izdoto ,,Rokas grāmatu Likum-
krājuma lietotājiem" un 1928. g.
izdoto ,.Alfabētisko satura rā-
UHrtJU .

Maksā:
brošēts eksempl.

bez piesūtīšanas . . Ls 9
ar piesūtīšanu pa pastu. Ls 9

*
40

šagrēnkalikona vākos:
bez piesūtīšanas . . . Ls 11,
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 11 * 40

pusādas vākos:
bez piesūtīšanas . . . LsI2,
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 12 * 40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā,
pili, 1. istabā, kur arī vienīgi jā-
griežas ar pieprasījumiem.

Valsts tipogrāfija.

-PuŠŠMli
siudimmļumi.

*? ?*

Akc. sab.

Pilā privātā lomHa
valde uzaicina savus akcionārus

uz
ārkārtējo, vispārējo sapulci,
kas notiks otrdien, 1933. gada
10. oktobrī, pīkst. 3 p. pusd.,
L. Kalēju ielā Ne 18/20, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valsts saimniecības departa-
menta raksta no š. g. 19. maija
nolasīšana un lēmuma pieņem-
šana. 15895z Valde.

Bērzgales pagasta valde, Rēzek-
nes apr.ņķī, izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Babran, Dortas Ja-
kuba m. veca parauga iekšz. pasi
Xe 11406, izd. no Rēzeknes apr.
priekšu, paļ. 1921. g. 8. janvārī;
2) Dekšņa, ļugazias Stepana m.
zirga paši Nē 14517, reģ. Xe 917,
izd. no- Bērzgales pag. valdes
1926. g. 17. apr., bet vēlāk pār-
gājusi Antona Jēzupa d. Veik-
šans īnašnmā 1345lv

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 58652/2874/C,
izdotu no Jelgavas pilsētas valdes
ar Mārtiņš-Oskars Ņeilands v.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 5220, izdotu no Liepājas kara
apr.,pr-ka 1929. g. 13. jūnijā ar
Ēvalda Mercs, dzim. 1902. g.
22. martā, vārdu. 15817z

,

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V Xe 38248/143, izdotu no
Doles pag. valdes ar Emiiijas
Reisbergs vārdu. 15814z

Nozagta un tamdēļ tiek iz-
sludināta par nederīgu savstarpē-
jās dzīvības apdrošināšanas bied-
rības ,,Ērglis" Leibam Models,
dzīv. Rīgā, Skolas ielā 12, dz. 6,
polise Ne 16.255 L par Sveic. Fri
5.000.—. 15790z

A/S. I Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Nē 533122.

15648z Valde.

Latvijas universitātes mātis i iiēiin. meieoba
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 29. septembri, pīkst. 11 diena, L. U. mā-

cības un izmēģinājumu mežniecības kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā
Ne 5, dz. II, uz parastiem Mežu departamenta nosacījumiem,

saimniec. kārtā sagatavotu dedzināmo un papīrmalku.
Novērt.

Ls
Vien. 1— 85,00 ster. egles papīrmalkas, 105 cm gar. apaļasļ

ā Ls 5,80 1 ]934
306,60 ster. egl. papīrmalkas, 75 cm. gar, skaldītas!

ā Ls 4,70 J
Vien. 2 — 325,50 ster. bērza dedzin. malkas, ar apm. 5°/0

melnalkšņa malkas piejaukumu, ā Ls 4,50 1465

Vien 3 — 297,75 ster. egles un priedes dedzin. malkas,
' ā Ls 2— 596

Visa papīrmalka, egles un priedes dedzin. malka un 225 steru
bērza dedzin. malkas atrodas pie 106.T07. km apbraucamā ceļa
posmā Auce-Reņģe; pārējie 100,5 steri bērza malkas atrodas pie
Auces stacijas.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-
maksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežniecības mežziņa Aucē, tālrunis Ne 22.
1581 Iz Mežniecības vadītājs.

ielavās pilsētas vies Sociālās apgādības nodaļa
izdos rakstveida sacensībā

51 tonnas koksa piegādi
bērnu patversmei Ozolmuižā.

Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 30. septembrim, pīkst. II.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz sociālās apgādības nodaļa

darba laikā, no pīkst. 9—15. Tālrunis 3-9-5. 1* 15691z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 27. septembra izsoles sludinājums par augoša meža
pārdošanu,

kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:
Ainažu virsmežniecībā: no izs. vien. Xe 1, izslēgts un sakarā

ar to tekstā pēc kv. 31, strīpots: ,,c. 1930. g., atd. I", ailē: Pārdos,
pēc platības ha, iespiesto 6,97 vietā vajaga būt 5,91 un ailē: Novēr-
tējums latos, iespiesto 985,— vietā vajaga būt 795,—; izs. vien. Xe 2,
tekstā nepareizi iespiestā kv. 54 vietā vajaga būt ; kv. 34, no vienības
izslēgts un sakarā ar to, tekstā strīpots: ,.kv. 34, c. 1930. g. atd. 1",
ailē: Pārdos, pēc platības ha, iespiesto 6,53 vietā vajaga būt: 4,87
un ailē: ,,Novērtējums latos, iespiesto 1485 vietā vajaga būt 1225.

Burtnieku virsmežniecībā: izs. vien. Xe 8, piezīmēs pierakstīts:
Saudzējama egļu jaunaudze; izs. vien. Ne 5, piezīmēs pierakstīts:
,,Atstājami uz vietas un netiek pārdoti 295,50 steri saimn. kārtā

sagatavota dedzināma malka"; izs. vien. Ne 6, piezīmēs pierakstīts:
,,Atstājami uz vietas un netiek pārdoti 121,87 stera saimn. kārtā
sagatavota dedzināma malka"; izs. vien. Ne 7, piezīmēs pierakstīts:
,,Atstājami uz vietas un netiek pārdoti 191,55 stera saimn. kārtā
sagatavota dedzināma malka".

Madonas virsmežniecībā: izs. vien. Xe 3, tekstā iespiestā
„kv. 31, c. 1933. g. ,atd. 1 vietā vajaga būt: „kv. 31, c. 1931. g.,
atd. 1".

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no š. g. 27. septembra
izsoles noņemta Cēsu virsmežniecībā, izs. vien. Ne 14. 15812z

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. oktobrī, pīkst. 12 dienā virs-mežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu:

augošu mežu:
- t-u-' I1 ',1U un IV iec - mežniecībās, kopsummā 203 vienībasvērtība no Ls 7.— līdz Ls 1095,—.

vienioas,

1090 T? ",. !!
leŽa

"l3 '""1311!I*"" *» «* zemkopības ministra1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem.

""ņenu

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņumežziņiem. y
i-X, 0• lo9187

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājumā par saimnieciskā kārtā sagatavojamo meža
materiālu pārdošanu 1933. g. 3. oktobra izsolē (iespiests ',.Valdības
Vēstn." š. g. 210. numurā), 15892

ievesti šādi grozījumi:
vien. Xe 19 sludinājumā iespiestā teksta vietā jābūt:

Nododot f. 0. h. Latvijas ostās apm. 50000 steri Ls 8,60 sterā.

Lejas virsmežniecība
pārdos š. g. mutvārdu izsolē

augošu mežu un vētras gāztos kokus
1.

Mežā uz vietas:
16. oktobri IV iec. mežniecībā 23. Saliņbirzes apg. 35. kv.,

45 vienības, vērtībā no Ls 2,40 līdz Ls 18,—.
17. oktobrī II iec. mežniecībā, 31. Rāvu apg. 110. un 123 kv

27 vienības, vērtībā no Ls 3,20 līdz Ls 21,—;
18. oktobrī I iec. mežniecībā, 5. Silenieku apg. 60. kv., 21 vie-

nību, vērtībā no Ls 4,60 līdz 1.s 23,— ;
20. oktobrī, III iec. mežniecībā, 18. Bruveļu apg. 24. kv.

57 vienības, vērtībā no Ls 1,90 līdz Ls 15,—.;
II.

19. oktobrī I iec. mežniecībā, Sikšņu mežmājā 29 vienības
vērtībā no Ls 5,50 līdz Ls 354,—;

23. oktobrī II un IV iec. mežniecībās . Lejas virsmežniecības
kancelejā, Lizuma cepļa mežmājā —.33 vienības, vērtībā no Ls 6 40
līdz Ls 481,— ;

24. oktobrī 111 un V iec. mežniecībās, Lejasciema pag. namā
27 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 189,—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Mežu pārdos uz zemkopības
ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā (tālr. Lizums 14) un
pie iecirkņu mežziņiem. 15829z

Pieoaigas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 12, III iec. mež-
ziņa kancelejā, Ramkas muižā7

augošu mežu un vēja gāztus un lauztus kokus:
II iec. mežniecībā 6 vienības augoša meža pēc platības

vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 125,—.
III iec. mežniecībā 13 vienības augošu sēklinieku pēc celmu

skaita, vērtībā no Ls 3— līdz Ls 47,— un 16 vienības vēja gāztu
un lauztu koku, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 52,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem pastāvo-
šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zi ņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības
?kance!e J- ' 15828z


	Valdības Vēstnesis no. 214 23.09.1933��$桭瑸쎘㥏��ꠣ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193뀨氜氜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Parakāts�㘴〱㉢〰
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	{ ^ \ mesu aāuātnOļuitāi.�ᢑ딜�����.19ゑ딜碑딜�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saldus iecirkņa miertiesnesi» .�〠㐷⸱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas pilsētas lombards.�鸜鸜����0㈰
	Ripa-Precu stacijas pr-Ks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	– PuŠŠMli siudimmļumi.�-Ks䉂
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


